prodávajÍcÍ touto smlouvou prodává Kupující Pozemek se všemi součástmi a přis|ušenstvÍm,
Kupující Pozemek od ProdávajÍcÍ kupuje a zavazuje se za něj zaplatit Prodávajícknu kupní
cenu uvedenou v ČI. |||. této smlouvy.

Článek III.
Cena a platební podmínky

1. Kupní cena pozemku dle dohody smluvních stran činí 42.672,- Kč (slovy: čtyřicet dva tisíc
šest set sedmdesát dva korun českých). k této částce bude připočtena daň z přidané
hodnoty.

2. Kupní cenu uhradí KupujÍcÍ prodávajícímu na základě faktury (daňového dokladu) vystavené
ProdávajícIm se splatností do 30 dnů od doručení faktury. prodávajÍcÍ uvede na daňovém
dokladu číslo vystavené objednávky stranou KupujÍcÍ.